
Contacto

Correo Electrónico licitaciones_placsp@navantia.es

Dirección Postal

Velázquez, 132
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BC_15092020 SUST PUERT TALL LANC RAPID SF
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2021
a las 13:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comité Central de Compras de Navantia S.A., S.M.E.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.navantia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fUYhwWXpfp8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Esta licitación tiene por objeto la contratación de las actuaciones definidas en el
proyecto “SUSTITUCIÓN DE PUERTAS INDUSTRIALES DEL TALLER DE LANCHAS RÁPIDAS
ASTILLERO DE SAN FERNANDO (CÁDIZ)”. El alcance comprenderá aquellas actuaciones
correspondientes a la sustitución de las puertas Nº1 y Nº2.

Valor estimado del contrato 117.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 141.570 EUR.
Importe (sin impuestos) 117.000 EUR.

Clasificación CPV
45300000 - Trabajos de instalación en edificios.
44221200 - Puertas.
45421131 - Instalación de puertas.

Plazo de Ejecución
Del 06/11/2020 durante 2 Mes(es)

Observaciones: Plazo máximo de ejecución 2 meses desde la entrada en vigor del contrato.

Lugar de ejecución
San Fernando
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Se declara desierta la licitación BC_15092020 SUST PUERT TALL LANC RAPID SF

Desierto

Motivación de la Adjudicación

http://www.navantia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fUYhwWXpfp8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Dirección de Compras. Programa Inversiones
Astillero SF/PR

Dirección Postal

Polígono Astillero SN
(11519) Puerto Real (Cádiz) España

Acto Interno (No público) de apertura de
oferta

Apertura sobre oferta económica
El día 13/10/2020 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Motivación Criterio técnico definido en el PPT/ETC mejor oferta callidad precio
Fecha del Acuerdo 21/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/09/2020 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/10/2020 a las 10:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 30/09/2020 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Según PPT y PCP
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aZ2qYDLwIe4uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aZ2qYDLwIe4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


ID 0000006172739 |  2021-542652 | lun, 25 ene 2021 13:44:44:585 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44164933336771734289477381116213149455 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


